
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO VARGINHA-INPREV

PORTARIA Nº108/2011
NOMEIA  MEMBROS  PARA  COMPOR  O  COMITÊ  DE
INVESTIMENTOS

A  Diretoria  Executiva  do  Instituto  de
Previdência  dos  Servidores  Públicos  do  Município  de  Varginha
-INPREV, no uso de suas atribuições legais e de  acordo com o
inciso V do art. 105 da Lei nº 4.965/2008 e art. 2º da Resolução
nº 001/2011

R E S O L V E :

Art. 1º Ficam  nomeados  os  servidores
abaixo  indicados,  para  compor  o  Comitê  de  Investimentos,
instituído pela Resolução nº 001/2011 da Diretoria Executiva:

Estevam Tavares Silva
Róber Luiz de Oliveira
Vera Lúcia de Souza Mattos
Paulo Alexandre Praxedes
Edson Crepaldi Retori
Glauco Alves Caldonazzo

Art. 2º No desempenho de suas funções os
membros do Comitê de Investimentos atentará para as disposições
contidas na Resolução nº 001/2011 da Diretoria Executiva  e do
Regimento Interno do referido Comitê.

Art.  3º  O  Comitê  instituído  por  esta
portaria, será presidido pelo Senhor Paulo Alexandre Praxedes.

Art. 4º  O exercício das atividades de que
trata esta Portaria é considerado como serviço público relevante,
motivo  pelo  qual  o  seu  executor,  não  perceberá  qualquer
remuneração extraordinária pelo seu desempenho.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Varginha, 06 de julho de 2011.

VERA LÚCIA DE SOUZA MATTOS
DIRETORA PRESIDENTE

MARGARETH A. DE SOUZA CARVALHO
CHEFE DO SERVIÇO ADMINISTRATIVO

PAULO ALEXANDRE PRAXEDES
CHEFE DO SERVIÇO FINANCEIRO



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


